виконуючий обов'язки начальника штабу ІХ армії генерал-майор Тараканов “ввиду расформирования всех прифронтовых учреждений за окончанием военных действий” наказав поміщикам сучавського повітового комісара І. Юдіну та А. Шилову відправитися в розпорядження чернівецького губернського комісара й Д. І. Дорошенка, а у разі розформування очолюваних ними структур у розпорядження келецького губернатора ⁷¹.

6 (19) березня 1918 р. помічники сучавського повітового комісара

А. Шилов та І. Юдін у рапорті на ім'я чернівецького губернського комісара в подробицях виклали історію останніх днів діяльності колишньої російської (від 12 січня 1918 р.